
 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новокосинская СОШ им.Х.Исмаилова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 



от 04.12.2023 г.                                                                                                              № 409 § 1 

 

О направлении на курсы повышения квалификации  

 

На основании письма МКОУ   «Новокосинская СОШ им.Х.Исмаилова»    от 

04.12.2023 г. об апробации проекта «Школа Минпросвещения России» на базе ОО 

Новокосинской СОШ им.Х.Исмаилова, и связи приказом Министерства образовании и 

науки Республики Дагестан от 27 февраля 2023 года № 05-02-2-225/23  о реализации 

проекта «Школа Минпросвещения России» в Республики Дагестан  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить для прохождения  обучения в ДИРО на бюджетной основе по 

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации: «Школа 

Минпросвещения России»: новые возможности для повышения качества образования» 

следующих административных и педагогических работников: 

Баяджиеву З.А.., директора 

Шахмурадову Г.С.., заместителя директора по УВР 

Магомедову А.И., заместителя директора по ВР 

Магомедову Р.С, руководителя ШМО учителей естественного курса 

Адильсаидову Э.К, старшую пионервожатую; 

Магомедова К.И.., учителя ОБЖ; 

Алибекову Б.С.., педагога-психолога; 

Алхазову А.М., учителя информатики; 

 

2.  Форма обучения: очно-заочная с применением электронного обучения. Срок освоения 

программы: 48 часов. 

3. Ссылка для подключения школьных команд общеобразовательных организаций к 

онлайн-семинару «Строим «Школу Минпросвещения России»: 

https://apkpro.ru/proekty/stroim-shkolu-minprosveshcheniya-rossii/. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                   З.А.Баяджиева 
 

https://apkpro.ru/proekty/stroim-shkolu-minprosveshcheniya-rossii/

